
UCHWAŁA  Nr III/ 
Rady Miejskiej w Torzymiu

z dnia   29 grudnia 2006 r.

w sprawie  delegowania  przedstawiciela do  Zgromadzenia Związku 
CZG-12.

     Na podstawie art. 70 ust. 3  ustawy  z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  ze zm.) 
oraz § 7 ust. 1  Statutu CZG-12,  uchwala się co następuje:

       
     § 1. Wyznacza się panią Bożenę Boruk  na  przedstawiciela  Gminy 
Torzym  w  Zgromadzeniu  Związku  CZG-12 .
                                                          
     § 2. Traci moc uchwała Nr III/19/02 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 
10 grudnia 2002 r.  w sprawie wyznaczenia dodatkowego 
przedstawiciela Gminy do Zgromadzenia CZG-12.
                                                         
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                                                    Przewodniczący Rady

                                                                                      Bogdan Kuzyk 


	UCHWAŁA  Nr III/ 
	Rady Miejskiej w Torzymiu
	     § 1. Wyznacza się panią Bożenę Boruk  na  przedstawiciela  Gminy Torzym  w  Zgromadzeniu  Związku  CZG-12 .
	                                                                                      Bogdan Kuzyk 


